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PROTOKÓŁ Z XIII POSIEDZENIA KOMITETU STERUJĄCEGO  

ZWIĄZKU ZIT MOF EŁK 

W dniu 31 maja 2017 r. w Urzędzie Miasta Ełku odbyło się XIII posiedzenie Komitetu 

Sterującego Związku ZIT MOF Ełk. Porządek obrad przedstawiał się następująco: 

1. Przywitanie uczestników spotkania i przyjęcie porządku obrad. 

2. Wybór członków Komitetu Sterującego Związku ZIT MOF Ełk i ich zastępców, 

reprezentujących sektor społeczny oraz sektor biznesowy (głosowanie). 

3. Sprawy różne. 

4. Zakończenie obrad. 

 

Członkowie Komitetu i ich zastępcy obecni na posiedzeniu: 

• Tomasz Andrukiewicz – Przewodniczący Komitetu Sterującego,  

• Renata Samełko - Członek Komitetu Sterującego, 

• Marta Herbszt - Członek Komitetu Sterującego, 

• Agnieszka Pietrowicz - Zastępca Członka Komitetu Sterującego, 

• Elżbieta Dudziuk  –  Członek Komitetu Sterującego. 

 

 

Ad 1. 

Pan Tomasz Andrukiewicz, Przewodniczący Komitetu Sterującego Związku ZIT MOF Ełk, 

otworzył posiedzenie i przedstawił porządek obrad, który został zaakceptowany przez 

członków Komitetu. 

Ad 2. 

Następnie Przewodniczący przedstawił procedurę głosowania na członka i zastępcę członka 

Komitetu Sterującego Związku ZIT MOF Ełk reprezentujących sektor społeczny i sektor 

biznesowy.  

W wyniku jednomyślnego głosowania członkami i zastępcami członków Komitetu 

Sterującego Związku ZIT MOF Ełk  zostali: 

1. Pani Patrycja Łapińska –reprezentująca sektor społeczny (członek), 
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2. Pani Iwona Szymańska – reprezentująca sektor społeczny (zastępca członka), 

3. Pan Daniel Kulig – reprezentujący sektor biznesowy (członek), 

4. Pani Ewa Wasilewska – reprezentująca sektor biznesowy (zastępca członka). 

 

Ad 3. 

Wobec braku dodatkowych kwestii do omówienia przez Komitet, Przewodniczący 

podziękował zebranym za przybycie i zakończył XIII posiedzenie Komitetu Sterującego 

Związku ZIT MOF Ełk. 

 

 

Tomasz Andrukiewicz 

 

 Przewodniczący 

Komitetu Sterującego ZIT MOF Ełk 
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